
A JE TO VENKU! „NAŠÍ ÚLOHOU JE
VYTVOŘIT NOVÝ SVĚTOVÝ ŘÁD,“
OFICIÁLNĚ PROHLÁSIL – PŘIZNAL VČERA
BIDEN (VIDEO 1 min)
- CZ24 News | 22. března 2022

Nový světový řád je většinou nazýván konspirační teorií, ovšem stále více je jasné, že ve skutečnosti
o žádnou konspirační teorii nejde. Zejména poslední dva roky nás stále častěji přesvědčují o tom, že
údajné „konspirační teorie“ se záhy stávají realitou.

Nový světový řád předpokládá vznik jedné totalitní světovlády nikým nevolených elit. Tedy těch, kdo
ve skutečnosti ovládají svět, včetně všech loutek ve vládách. Myslím, že je to přesně to, k čemu nyní
dochází. Poslední dva roky vlády po celém světě ukazovaly, jak dalece umí být totalitními, aniž by je
zajímaly zákony a Ústava.

Globalizace – zejména západních zemí – je patrná už po mnoho let, stejně jako snahy o výměnu
evropského obyvatelstva za takové, které bude poslušnější. Stále více lidí dokonce souhlasí s
totalitními praktikami vlád, ať už se jedná o často zcela nesmyslné covidové restrikce, bezdůvodné
vyčleňování části občanů ze společnosti nebo zostřující se cenzuru.

 

 

Den co den tak světové dění potvrzuje, že přechod na totalitní společnost pod nadvládou nikým
nevolených elit ve světě, kde nikdo nic nevlastní, vše se sdílí a všichni jsou šťastni, již nastal. O tom
jste si zde však mohli přečíst v mnoha článcích, zejména těch, které se zabývají tématem Velkého
resetu.

Ale nyní zpět k Bidenovi, který včera – možná nechtíc – prozradil, že nastává přechod k novému
světovému řádu…

Americký prezident Joe Biden hovořil v pondělí na čtvrtletním setkání CEO u kulatého stolu o
„novém světovém řádu“, přičemž použil frázi často pranýřovanou korporátními médii jako
„konspirační teorii“.

Víte, že jsme v bodě obratu ve světové ekonomice,“ řekl vrchní velitel, „nejen v ekonomice, ale ve
světě. To se děje každé tři nebo čtyři generace. Jak mi řekl jeden z vojenských vůdců na nedávném
zabezpečeném zasedání, mezi lety 1900 a 1946 zemřelo 60 milionů lidí a od té doby jsme vytvořili
liberální světový řád, jaký tu dlouho nebyl. Spousta lidí umírá, ale zdaleka není takový chaos. A teď je

https://cz24.news/a-je-to-venku-nasi-ulohou-je-vytvorit-novy-svetovy-rad-oficialne-prohlasil-priznal-vcera-biden-video-1-min/
https://cz24.news/a-je-to-venku-nasi-ulohou-je-vytvorit-novy-svetovy-rad-oficialne-prohlasil-priznal-vcera-biden-video-1-min/
https://cz24.news/a-je-to-venku-nasi-ulohou-je-vytvorit-novy-svetovy-rad-oficialne-prohlasil-priznal-vcera-biden-video-1-min/
https://cz24.news/a-je-to-venku-nasi-ulohou-je-vytvorit-novy-svetovy-rad-oficialne-prohlasil-priznal-vcera-biden-video-1-min/
https://cz24.news/donate/
https://uncutnews.ch/biden-es-wird-eine-neue-weltordnung-geben-und-das-ist-nicht-das-einzige/


čas, aby se věci změnily. Venku bude nový světový řád a my ho musíme vést. A v tom musíme
sjednotit zbytek světa.“

President Biden, pondělí 21. března 2022

“Conspiracy theory” pic.twitter.com/qqSC08WGVv

— Raheem ‘Dark MAGA’ Kassam (@RaheemKassam) March 21, 2022

 

Vysvětlení čerpá částečně, i když neobratně, ze „čtvrtého obratu“ neboli Strauss-Howeovy generační
teorie. Není to poprvé, co se Biden dovolával takových zpráv.

V roce 1992 napsal tehdejší senátor Biden hostující článek pro The Wall Street Journal s
názvem „Jak jsem se naučil milovat nový světový řád“. V tomto článku Biden, který také sloužil
v podvýboru pro evropské záležitosti Senátu pro zahraniční vztahy, řekl: „Poté, co jsme sovětský
komunismus zadrželi až do bodu rozkladu, potřebujeme novou strategii zadržování – takovou, která
je stejně jako NATO založena na kolektivní akci, ale je zaměřena proti šíření zbraní.“

Článek dále říká, že Organizace spojených národů a NATO by měly rozšířit své pravomoci: „Spíše
než očerňovat kolektivní bezpečnost bychom měli regulovat druh mnohostranné reakce, kterou jsme
dali dohromady na válku v Zálivu, proč Chartu OSN nenaplnit životem? Stanoví trvalý závazek
ozbrojených sil, které může Rada bezpečnosti nasadit. To znamená, že je zapotřebí kolektivní akce, i
když s americkým vetem.“

Biden použil stejnou frázi o 11 let později na konferenci Export-Import Bank. Tehdy
řekl: „Pozitivním úkolem, který nyní máme, je vytvořit nový světový řád. Protože globální
řád se znovu mění.“

Ve stejném pondělním projevu se Biden posmíval ruskému prezidentovi Vladimiru Putinovi slovy:
„…jak vidíte, Rusko právě odpálilo hypersonickou střelu, protože to je jediná věc, kterou mohou
udělat s naprostou jistotou… Je to  významná zbraň – vy všichni to víte – a se stejnou hlavicí jako na
jakékoli jiné nosné raketě to nedělá velký rozdíl kromě toho, že je téměř nemožné ji zastavit. Existuje
důvod, proč je používají.“

Tvrdil, že Rusko provádí operace pod falešnou vlajkou – další takzvaná „konspirační“ fráze – a dodal:
„Kdykoli začne mluvit o něčem, o čem si myslí, že to NATO, Ukrajina nebo Spojené státy udělají,
znamená to, že se na to připravuje. Tohle není vtip.“

 

AUTOR: Slovanka

ZDROJ

https://t.co/qqSC08WGVv
https://twitter.com/RaheemKassam/status/1506045851981991936?ref_src=twsrc%5Etfw
https://necenzurovanapravda.cz/2022/03/nastane-novy-svetovy-rad-prohlasil-vcera-biden-video/

